АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2024 г.
с. Мухоршибирь                                   № 197

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Мухоршибирский район» на 2015-2017 годы и на период до 2026 года»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Мухоршибирский район» на 2015-2017 годы и на период до 2026 года» (далее – Программа), утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 16 октября 2014 года № 664, изменения следующего содержания:
1.1.  В разделе паспорта Программы «Соисполнители программы» исключить слова «- МБУ Мухоршибирская спортивная школа»;
1.2. В разделе VI Программы «План программных мероприятий» в таблице исключить строки за №№ 10, 11 и 12.
1.3. В разделе VII Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы. Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств местного бюджета» в таблице исключить строки 13, 14 и 15 (Мероприятия: содержание основного состава МБУ «Мухоршибирская СШ»; содержание прочего персонала и укрепление МТБ МБУ «Мухоршибирская СШ»; подготовка, организация и участие в спортивно-массовых мероприятиях МБУ «Мухоршибирская СШ»).
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» И.П.Фетисову.

  Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Мухоршибирский район»                                                           В.Н. Молчанов